（様式１）
参加申込書
平成　　年　　月　　日
柏原市長　　冨宅　正浩　様
（参加申込者）
所在地
会社・法人等名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 　　　㊞
プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
記
１　業務名　　市・府民税当初課税期に係る人材派遣業務
２　添付資料
　　下記書類一式を縦長左綴じでフラットファイル（Ａ４サイズ）に綴り、合計２冊を提出すること。（原本各１部・写し各１部）
	名称等

	名称等

	参加申込書（本紙）
	様式１
	□
	ISO27001／ISMS又はプライバシーマークのいずれかの認証資格の写し
	□

	会社概要
	様式２
	□
	印鑑登録証明書の写し
	□

	配置予定従事者調書
	様式３
	□
	履歴事項全部証明書の写し
	□

	業務実績調書
	様式４
	□
	納税証明書又は法人住民税納税証明書の写し
	□

	派遣業の許可書又は届出書の写し
	□
	法人税、消費税及び地方税の納税証明書（その３の３）の写し
	□

※□にチェックをしてください。
３　担当者連絡先
	ふりがな

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	所属名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス